POS. P.CAT.
1 1
2 1
3 1
4 2
5 2
6 3
7 3
8 2
9 1

10 2
11 4
12 5
13 6
14 7
15 8
16 9
17 4
18 3
19 5
20 10
21 6
22 11
23 12
24 7
25 8
26 13
27 1
28 4
29 9
30 1

DORSAL
65
128
147
14
130
169
117
142
121
101
3
153
155
81
92
4
16
76
70
116
98
80
63
2
133
87
152
17
84
21

312 CARREIRA POPULAR GUNDIAN 2024

PARTICIPANTE
GARCIA PICON , LUCAS

PESADO FERNANDEZ , ALEJANDRO

RODRIGUEZ GARCIA , DANIEL
BARROS GONZALEZ , ABEL
PICALLO MATO , ADRIAN
VIEITES CARBALLO , MANUEL
PARDO MONTERO , ALBERTO
RIBO MIGUEL , LUCAS
PEREIRA TAIBO , SERGIO
MIGUENS SOLANA , MARTI
ALVAR LOPEZ , PABLO

SALVADO TEJEDOR , ROBERTO

SILVA BRENLLA , GONZALO
IGLESIAS SUAREZ , MANUEL
LUENGO DELGADO , PABLO
ALVAREZ JORGE , MOISES
BELTRAN ERQUICIA , JON
IGLESIAS BARROS , PEDRO

GOMEZ NOVOA , JUAN RAMON

PARCERO ESPINO , MIGUEL

MARQUE RUIBAL , JOSE ANTONIO
IGLESIAS SUAREZ , JUAN MIGUEL

GARCIA IGLESIAS , JESUS
ALONSO REY , SEMAHEGN
QUINTEIRO BALBOA , PEDRO
LOPEZ OROSA , IVAN
SALVADO DIEGUEZ , JULIA
BERNARDEZ PENIDE , CIBRAN
LAGOS PEREIRO , ANTONIO
CALVO DOPAZO , VERONICA

- ABSOLUTA -

SEXO CATEGORIA

MALE CAT D-M

MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT D-M

MALE CAT C-M

MALE CAT C-M

MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT D-M

MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
FEMALE CAT D-F

MALE CAT D-M

MALE CAT E MASCULINA
FEMALE CAT F FEMENINA

CLUB
RiA DE FOZ

TRIATLON RIAS BAIXAS
ATLETISMO +9 MORANA
CLUB ATLETISMO A ESTRADA
ATLETISMO CUNTIS

CAS
CLUB OLIMPICO DE VEDRA
SD.COMPOSTELA ATLETISMO

S.D. COMPOSTELA ATLETISMO
NOITEBRA FC

CDM VERTICE

CLUB ATLETISMO A ESTRADA
CDM VERTICE

OLIMPICO DE VEDRA
GTR - GALAICO TRAIL RUN

ATLETISMO ARENTEIRO
CDM VERTICE

CDM VERTICE

S.D. COMPOSTELA ATLETISMO

CDM VERTICE
CLUB ATLETISMO SAR

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

15/09/2024

META
00:17:47
00:17:56
00:18:39
00:18:44
00:18:51
00:18:54
00:19:02
00:19:24
00:19:26
00:19:44
00:19:53
00:20:08
00:20:21
00:20:40
00:20:50
00:20:52
00:20:59
00:21:01
00:21:11
00:21:13
00:21:22
00:21:39
00:22:15
00:22:20
00:22:24
00:22:26
00:22:28
00:22:45
00:22:45
00:22:46
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312 CARREIRA POPULAR GUNDIAN 2024 15/09/2024

- ABSOLUTA -

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META
31 14 151 SALGUEIRO MATA , JOSE MALE CAT F MASCULINA CDM VERTICE 00:22:58
32 15 124 PEREIRAS COUTO, ALVARO MALE CAT F MASCULINA 00:23:00
33 3 89 LORENZO CASTRO, NICO MALE CAT C-M CLUB ATLETISMO A ESTRADA 00:23:10
34 2 119 PEON SANTOME, LUCIA FEMALE CAT F FEMENINA ATLETISMO ARENTEIRO 00:23:16
35 4 75 IGLESIAS BARROS , ALVARO MALE CAT C-M OLIMPICO DE VEDRA 00:23:21
36 5 12 BARROS CAMPANA , DIEGO MALE CAT C-M CLUB OLIMPICO DE VEDRA 00:23:21
37 16 158 SUAREZ GIADAS , JAVIER MALE CAT F MASCULINA 00:23:27
38 17 102 MOREIRA MARTINEZ , LUIS MALE CAT F MASCULINA CLUB ATLETISMO A ESTRADA 00:23:31
39 1 26 CARBIA LOJO, ROCIO FEMALE CAT E FEMENINA CLUB ATLETISMO A ESTRADA 00:23:31
40 10 37 CUTRIN RIAL, GONZALO MALE CAT E MASCULINA 00:23:44
41 11 78 IGLESIAS LOPEZ , CARLOS MALE CAT E MASCULINA CDM VERTICE 00:23:45
42 18 71 GONZALEZ BUGALLO , JOSE ANGEL MALE CAT F MASCULINA 00:23:46
43 19 156 SOTO BUCETA , SERGIO MALE CAT F MASCULINA CLUB ATLETISMO CAMBADOS 00:23:48
44 1 160 TABOADA CODESIDO, LUCIA FEMALE CATC-F SD.COMPOSTELA ATLETISMO 00:23:48
45 20 129 PICALLO GARCIA , JOSE CARLOS MALE CAT F MASCULINA 00:23:57
46 21 131 PORTO ALVAREZ , ANTONIO MALE CAT F MASCULINA 00:24:03
47 12 132 PORTO ALVAREZ , JACOBO MALE CAT E MASCULINA 00:24:03
48 13 103 MOSQUERA , VALENTIN MALE CAT E MASCULINA CDM XESTEIRAS 00:24:05
49 22 68 GARCIA TORRE , MANUEL MALE CAT F MASCULINA 00:24:11
50 23 163 TRIGO BAO , MANUEL MALE CAT F MASCULINA CDM VERTICE 00:24:13
51 6 105 MOSQUERA FERNANDEZ , IAGO MALE CAT C-M CLUB ATLETISMO A ESTRADA 00:24:34
52 24 125 PEREIRAS ESTEVEZ , ALBERTO MALE CAT F MASCULINA 00:24:34
53 25 104 MOSQUERA CARBON , FRANCISCO JAVIER MALE CAT F MASCULINA CLUB ATLETISMO A ESTRADA 00:24:34
54 26 154 SANTOS SANTAMARIA , JOSE RAMON MALE CAT F MASCULINA CHORIMA 00:24:42
55 7 7 ANDRADE PENEDO , GAEL MALE CATC-M 00:25:17
56 14 46 ESTEVEZ PAZOS BALBOA , MATEO DOMINGO MALE CAT E MASCULINA 00:25:22
57 27 146 RODRIGUEZ FRAMIL , ALFONSO MALE CAT F MASCULINA NOITEBRA FC 00:25:26
58 28 109 NEBRA GONZALEZ , FERNANDO MALE CAT F MASCULINA 00:25:34
59 29 164 VALINO CEREIJO , JOSE MANUEL MALE CAT F MASCULINA 00:25:39
60 15 58 GANETE MOUGAN , RICARDO MALE CAT E MASCULINA 00:25:53
61 30 54 FERNANDEZ OLIVEIRA , JUAN CARLOS MALE CAT F MASCULINA 00:26:10

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM 2/5



POS. P.CAT.
62 31
63 32
64 33
65 8
66 34
67 35
68 3
69 16
70 17
71 2
72 36
73 18
74 2
75 37
76 19
77 2
78 3
79 9
80 38
81 39
82 4
83 40
84 41
85 4
86 42
87 43
88 3
89 3
20 44
91 5
92 45

312 CARREIRA POPULAR GUNDIAN 2024

DORSAL PARTICIPANTE

38 DE LA TORRE GARCIA , ALFONSO
52 FEIJOO GARCIA , XURXO
165 VEIGA AGUION, VICTOR
9 BARREIRO CARBIA , LOIS
18 BLANCO BARREIRO , JOSE ANTONIO

82 JUVINO , ANGEL

111 NUNEZ NAVEIRA , LAURA

161 TAIBO, FRAN

136 REDONDO REBOREDO , DANIEL
100 MELLA MONTOUTO , MARTINA
77 IGLESIAS FERNANDEZ , GONZALO
44 DORADO TRILLO , GABI

122 PEREIRA TAIBO , MARIA

127 PEREZ LADO , JOSE LUIS

57 FONTENLA ROSENDE , IZAN
13 BARROS CAMPANA , IRIA
15 BARROS PENIDE , XULIA
60 GARCIA CARNOTA , ALEX
19 BRAGANA ALVAREZ , ANDRES
67 GARCIA RENDO , MANUEL
45 ESPINA GARRIDO , MARIA
22 CAMINO PRECIADO , ALBERTO
23 CAMPOS FERRO , RUBEN
42 DOCAMPO NAVARRO , MICAELA
1 ALDAO PEREIRA , MARCOS
73 HERNANDEZ ROLDAN , JOSE JAVIER
69 GOMEZ FERNANDEZ , XANA
149 RODRIGUEZ PEILLET , LAURA
79 IGLESIAS PAZOS , RUBEN

126 PEREIRAS VAZQUEZ, JULIA
123 PEREIRAS COUTO , ALVARO

- ABSOLUTA -
SEXO CATEGORIA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT C-M
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
FEMALE CAT F FEMENINA
MALE CAT E MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
FEMALE CAT E FEMENINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
FEMALE CATD-F
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT E MASCULINA
FEMALE CAT C-F
FEMALE CATC-F
MALE CAT C-M
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
FEMALE CAT F FEMENINA
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
FEMALE CATC-F
MALE CAT F MASCULINA
MALE CAT F MASCULINA
FEMALE CAT E FEMENINA
FEMALE CAT D-F
MALE CAT F MASCULINA
FEMALE CAT C-F
MALE CAT F MASCULINA

CLUB

CLUBE ATLETISMO BOIMORTO

CDM VERTICE

CDM VERTICE

KURAI
CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CDM XESTEIRAS

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
ATLETISMO +9 MORANA
CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

CLUB OLIMPICO DE VEDRA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

15/09/2024

META
00:26:13
00:26:16
00:26:17
00:26:42
00:26:49
00:27:12
00:27:19
00:27:26
00:27:27
00:27:48
00:27:53
00:27:59
00:28:00
00:28:06
00:28:06
00:28:07
00:28:07
00:28:08
00:28:22
00:28:23
00:28:24
00:28:45
00:28:56
00:29:09
00:29:18
00:29:28
00:29:28
00:29:29
00:29:32
00:29:52
00:29:52
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POS. P.CAT.
93 46
94 47
95 48
96 10
97 5
98 6
99 49
100 6
101 50
102 7
103

104 20
105 51
106 8
107 5
108 5
109 52
110 7
111 6
112 53
113 9
114 54
115 55
116 8
117 11
118 10
119 11
120 56
121 9
122 7
123 8

DORSAL
29
56
31
30
20

118
85
144
148
62
55
50
35
139
40
140
66
43
28
143
95
88
24
72
107
86
168
162
32
34
64

312 CARREIRA POPULAR GUNDIAN 2024

- ABSOLUTA -
PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB
CASAL NEIRA, LINO MALE CAT F MASCULINA
FERREIRO MEJUTO, JAVIER MALE CAT F MASCULINA
CASAL SANTOS , MARCOS MALE CAT F MASCULINA
CASAL REY , PEDRO MALE CAT C-M
CAJADE BLANCO , MARIA BEGONA FEMALE CAT F FEMENINA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
PENIDE ALLER, CELIA FEMALE CAT F FEMENINA
LAREO, JAVIER MALE CAT F MASCULINA EOLO SON
RODRIGUEZ , PAULA FEMALE CATC-F
RODRIGUEZ NOYA , JOSE MANUEL MALE CAT F MASCULINA
GARCIA HIDALGO , BELEN FEMALE CAT F FEMENINA
FERNANDEZ SABORIDO , SARA FEMALE CAT E FEMENINA
FARINA GOMEZ , JONATAN MALE CAT E MASCULINA
CONSTENLA JUNQUERA , ANTONIO OSCAR MALE CAT F MASCULINA FONTES DO SAR
REY CESPON , BERTA FEMALE CAT F FEMENINA
DIAZ ANTUNEZ , VANESA FEMALE CAT E FEMENINA
REY PERNAS, JAIRO MALE CAT D-M
GARCIA RAMOS , FERNANDO MALE CAT F MASCULINA EOLO SON
DOPAZO TEJO , CARLOTA FEMALE CATC-F
CASAL ALVAREZ , SANDRA FEMALE CAT E FEMENINA
RiOS GIMENEZ , ADOLFO OMAR MALE CAT F MASCULINA CLUBE ATLETISMO BOIMORTO
MARCANO CABRERA , MARTA FEMALE CAT F FEMENINA
LOPEZ SANCHEZ , FERNANDO MALE CAT F MASCULINA
CANICOBA CASTRO, VICENTE MALE CAT F MASCULINA
GUERRA ALMAZAN , ANTIA FEMALE CATC-F
MUNDO ALVAREZ , LEO MALE CAT C-M
LOPEZ CASTRO , ESMERALDA FEMALE CAT F FEMENINA CDM VERTICE
VIEIRA LEITE DE LIMA , CECILIA FEMALE CAT F FEMENINA CDM VERTICE
TREVINO SOMOZA , VICTOR MALE CAT F MASCULINA
CASTRILLON HERMIDA , ALMA FEMALE CAT C-F
CLEMENTE DE LA TORRE , CARLOTA FEMALE CAT E FEMENINA
GARCIA PEITEADO , NOA FEMALE CAT E FEMENINA

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

15/09/2024

META
00:30:22
00:30:26
00:30:40
00:30:40
00:30:41
00:30:57
00:31:10
00:31:40
00:31:41
00:31:43
00:32:05
00:32:12
00:32:33
00:32:36
00:32:36
00:32:36
00:32:40
00:32:45
00:33:35
00:33:35
00:34:46
00:34:47
00:34:47
00:34:58
00:35:30
00:35:34
00:35:42
00:35:43
00:35:52
00:37:38
00:38:00
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312 CARREIRA POPULAR GUNDIAN 2024 15/09/2024
- ABSOLUTA -

POS. P.CAT. DORSAL PARTICIPANTE SEXO CATEGORIA CLUB META

124 9 108 MUNIN GARCIA , LARA FEMALE CAT E FEMENINA 00:38:00
125 57 167 VIANO RODRIGUEZ , LUIS MALE CAT F MASCULINA 00:38:56
126 12 48 FANDINO VILACIDE , ANGELES FEMALE CAT F FEMENINA 00:38:56
127 12 106 MOURE CANICOBA , HUGO MALE CAT C-M 00:47:50
128 10 10 BARREIRO CARBIA, MINIA FEMALE CATC-F 00:47:50
129 11 47 ESTEVEZ REY , EMMA FEMALE CAT C-F 00:47:50

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

5/5



